

40% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
1,49€

CRÈME DE DOUCHE L'ARBRE VERT BIEN ÊTRE
Variétés assorties. 260 ml. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 2,49€ - 1€ = 1,49€.
Soit 5,74€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -30%

PANACHE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :
1,30€

BAIN DE BOUCHE CARREFOUR SOFT
Protection, fresh ou multi action. 500 ml - 1,87€. Soit 3,74€ le litre. Les 2 : 3,17€.
Soit 3,17€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :
2,29€

LESSIVE LIQUIDE CARREFOUR EXPERT ▲
Total fresh. 1,98 l - 3,82€. Soit 1,93€ le litre. Les 2 : 6,11€.
Soit 1,55€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -70%

PANACHE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME :
2,99€

TABLETTES LAVE VAISSELLE SUN ▲
Variétés assorties. À partir de 42 soit 4,35 g - 9,99€. Soit jusqu'à 13,60€ le kg.
Les 2 : 12,98€. Soit jusqu'à 8,83€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -40%
SUR LA GAMME DES DÉODORANTS POUR FEMME CARREFOUR SOFT



SOIT :
4,49€

40% DE REMISE IMMÉDIATE

DENTIFRICE BLANCHEUR COLGATE
Max White One ou Max White Instant. lot de 2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 7,49€ - 3€ = 4,49€. Soit 29,94€ le litre.



40% DE REMISE IMMÉDIATE

DENTIFRICE BLANCHEUR COLGATE
Max White One ou Max White Instant. lot de 2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 3€, soit 7,49€ - 3€ = 4,49€. Soit 29,94€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,35€

ADOUCCISSANT CARREFOUR ESSENTIAL ▲
Grenade pivoine ou vanille coco. 1,2 l soit 48 lavages : 3,38€. Soit 2,82€ le litre. Les 2 : 4,73€. Soit 1,98€ le litre.
Egalement disponible perles de linge vanille coco 275 g à 3,72€



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,59€

SHAMPOOING OU APRÈS-SHAMPOOING HERBAL ESSENCES
Variétés assorties. À partir de 200 ml - 3,99€. Soit jusqu'à 19,95€ le litre. Les 2 : 5,58€. Soit jusqu'à 13,95€ le litre.



12 + 4 OFFERTS

8,99€



12 + 4 OFFERTS

ESSUIE TOUT SOPALIN
Décoré Love. Le lot de 12 + 4 rouleaux offerts. Soit 0,57€ le rouleau.

LE 2^{ÈME} À -30%

SUR LA GAMME DES RECHARGES DE CRÈMES LAVANTES MAINS CARREFOUR SOFT



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,10€

LIQUIDE VAISSELLE ULTRA DÉGRAISSANT PAIC ▲
Ultra dégraissant, stop odeur rhyne ou rose ou rouge déli 24h. 500 ml - 2,75€. Soit 5,50€ le litre. Les 2 : 3,85€. Soit 3,85€ le litre.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
▲ Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.